
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí účelové_dotace z rozpočtu města Příbram

č.5; y/OSVZ/zozz

Smluvní strany:
poskyiovatel.
město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zgstoupené starostou“ Mgr. Janem Konvalinkou
ICQ 00243132

_
bankovní spojení: Ceská spořite1na,a.s„Prahapobočka Příbram
61510 účtu 277521689309/0800

(dá1e jen poskytovatel)

a

pn'jemce: ,
MAGDALENA, o.p.s. v ,
se sídlem Vče1ník1070„25210 MNISEK POD BRDY„ pobočka Žežická 193, 261 01 PŘ1BHAM VII

zastoupena: Mgr. Ondřelern Sk1enářem, řednelem
IČO: 25617401
bankovní spmení: Česká spořitelna a.s.
číslo účiu: 3880613190800

zapsaná u Městského soudu v Praze„ sp zn. 0 29

(dále jen příjemce)

uzavírají v návaznosn na usnesem' Zaslupitebstva města Pňbram Usn č 785/2022/ZM

ze dne 14.03.2022 a podle us1. © 10a zákona 6. 2502000 Sb.„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu ve zném' pOZdĚjŠÍCh předp1su.
a USK. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění. tuto:

veřeinoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu měsla Příbram

|. Předmět smlouvy
Předmémm této sm1ouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran pň poskytnu“ a použití účelové dotace poskytnuté z rozpočtu města Příbram (dále Jen
,„dotace'“).

||. Výše a účel dotace

1) Poskytovatel poskyme příjemcu dotam ve výšw 160 00000 Kč (slovy:stošedesáttwsíckorun) kúhradé výdaju na realizaci projektu v rámm Programu pro
poskytování dotacw' somální ob1asl 2022 (dále Jen .program") na projekt s názvem: „CAS Magdabéna Příbram , Komakmí centrum" (dále Jen ““pro;ek1"] &

v souladu se žádostí :) Hnančm' podporu z rozpoč1u města označené & 1. MeUPB 112156/2021, která je u1ožena u poskylovalele.

2) Poskytnuté dotace může býi použita pň realizam výše uvedeného projektu pouze na úhradu výdaju bh'že spec1fikovaných v programu a případné 1 projektu

(Zejména pokud obsahuje konkrétní rozpočet propektu), a to výhradně v souwslosn sfinancaváním aklwit popsaných v prajektu Všechny výše uvedené

výdaje musí být uznatemýml (způsobýýml) výdap ve smýs1u ustanovení ci. 1V této smlouvy.

III. Podmínky poskytnutí a čerpání dotace

1) Poskytnutí dotace a ]ejÍ použití je účelově vázáno narealizací1nap1ném')pvoiekm uvedeného v C1. „ Příjemce prohlašuje. Že dotacr přljýma a 10 za podmínek

uvedených v této smlouvě.

2) Poskytovalei poukáže příjemcu dmam bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záh1aví této smiouvy. Příjemce dotace Je povmen dořožít viastmczví

účtu na kierý bude dotace poukázána a zároveň vlastnom všech účlu, ze Nefých budou hrazeny výdaje spolene' s reanzací pr0|ek1u dle článku 1I„ ods1.

211

3) Příjemce se zavazuje, že se bude podílet na skutečných výdalích prolektu také jinými Hnančníml zdrop (odušnýml od do1ace dle této smlouvy). pokud tak

stanoví příslušný dotační program, v rámci kterého )E dotace d\e této sm1ouvy poskytnuta V takovém případě bude dotace dle této sm1ouvy poskytnuta
ke krý1íuznate1ných výdajú prOJektu jen v rozsahu. který pň'slušný dotační program stanoví. V připadá Že tak stanoví program pro konkrétm kategoni výdagu.
smí být poskytnutá dotace dle íe'to smlouvy využna k Jejich hnancování nejvýše v tam popsaném rozsahu takových skutečných výdaju prolektu.

4) Budourll skutečně vynaložené uznatelné výdaje na pijeM VYŠŠÍ než předpok1ádané uzna1e|né výdaje stanovené touto smlouvou uhradí rozdíl pň'jemce
dotace z v1asmr'ch nebo Jiných zdroju.

5) Budourli skutečně vynaložené uznatelné výdaje na projekt nižší než předpokládané uz natelné výdaje stanovené touto sm1ouvou. vrátí příjemce poskytovatel;
tu čás1dotace. k1erá nebude týmto zpusobem využna, a to nejpozděp do 31 1 následujw'cího kalendářního roku, na klen) byla dotace přiznána, na bankovní

účet poskytovateie uvedený v Záhlaw' této smlouvy.

6) Příjemce je povinen celý prOJekl zrealizovat a prohnancovat v obdobw' od 01.01. - 31.12. kalendářního roku, na který byla dotace poskytnuta stim,
že výdaje vzniklé v daném období mohou být vyúčlova'ny a fyzicky proplaceny do 31.1. následujícího kalendářního roku V případě vyúčtování ceny
s1užeb (spotřeba 91. energie, vody, p1ýnu. iepta a podobně) se uhrazené zálohy na cenu takových služeb považuji za uznatemý výdaj pouze v rozsahu,

vjakém budou odpovídat skutečné spotřebě d\e nás1edného vyúčlovánť dodávky dané komodity

Stránka 1 z 4
Dm \an \mh—ux) c (ll/ZUZI/OŠKS/VLOR
„m1 „„.„ „„ mmm



7) Příjemce se zavamje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu. V případě, že projekt má být realizován podje schváleného rozpočtu čj dle schválené

kalkulace, a v průběhu realizace prejektu vyvstane potřeba vyšší úhrady některých výdajů prejektu, než je stanoveno v jeho rozpočtu čo kajkulaci, případné
úhrady dalšjch nutných předem nepředvídaných výdajů, které souvwsí s realizacj projekju a jsou uznatelnýmj výdaji ve smyslu ustanovení čj IV. této smjouvy,
pňčemž někteve' jine výdaje projektu uvedené vjeho rozpočtu či kalkulaci nebudou příjemcem vynaloženy ve výšr dané rozpočtem čj kajkulací prajektu,
může příjemce s písemným souhiasem poskytovatele provést změnu (feajokaci) výdajů uvedených v rozpočtu čj kalkujam prejeklu.

8) Příjemce je povmen po dobu plnění této smlouvy písemné oznámit poskytovatelj změny všech identifikačních údajů uvedených v této smlouvě, a to nejpozději
10 kalendářních dnů od této změny,

9) Přjjemce je povinen písemně informoval poskytovatele o p1ánované přeměně ve smyslu zákona (1 125/2005 Sb., v platném znění. případně dle ust. Š 174
a násj 0.2., a sdělit poskytovateli, na který subjekt přejdou práva a povmnosti vyplývající z této smlouvy. Příjemce je rovněž povinen jnlormovat poskytovaíeje
o skutečnostech majjoích za 011 zrušení 5 likvidací nebo zahájení jnsojvenčnjho řízený Všechny tyto skutečnosti je příjemce povinen oznámit bez zbytečného
odkjadu

10) Příjemce je povinen využívat dotaci co nejhospodárněji a vés1 řádnou, oddělenou evidenci jejiho čerpání vsouladu se zákonem č. 563/1991 Sb,
o účetnictví, v platném znění.

11) Majetek, byt' i jen částečně pořízený s použitím dotace, nesmí příjemce prodat, pronajmout. darovat, převést na jinou osobu nebo jej přenechat
kpodnikatelskému užjvání jmé osobě po dobu 4 let od data ukončení reaHzace projektu. Po sjejně dlouhou dobu je příjemce dotace povmen veškerý takto

pořízený majetek ewdovat ve svém majetku. Pň nedodvženj povinnosti stanovené příjemci v tomto odstavci je příjemce povmen poskytnutou domch

respektive její část odpovídající výši obdržené podpory na pořízení takového majetku vrátit poskytovateli. a 10 bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele uvedený v záhjaví této smlouvy do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele kvrácenj dotace. To se netýká případu,
kdy dojde ke zničení nebo znehodnocení čj odcizen! takového majetku bez zavinění příjemce a příjemce prokáže, že činjl rozumná opatření, aby takovému

zničení, znehodnocení či odcizení zabránij.

12) Úhrady výdajů hrazené z dotace v částkách 10000000 Kč (sjovy jednostotjsíc korun českých) a více je příjemce povinen provádět pouze bezhotovostně.

Příjemce je povinen veškeré úhrady výdaju spolene' s realizací projektu dle článku H „ odst. 2) hradu z vlastních bankovních účtů.

13) Příjemce se zavazuje v prubéhu a nejméně Ale! po ukončení reajizace prejeklu, pokud lo povaha prejektu dovoluje, vhodným způsobem uveřejnit (na svých
internetových stránkách,1iskem či jinými vhodnými zpusoby), že projektje reahzován s přispěním města Příbram (propagace - např. uvedení loga města na

pjakáty, pozvánky, umístěnj joga města pn akcw. zveřejnění článku v médiích apod,)j Zpusob p(opagace je příjemce povmen doložn společně s vyúčtováním
dotace Poskytovatej předá příjemci grafický soubor s logem města. Příjemce se zavazuje nepoužívat logo znevažujícím způsobem a užívat jej v souladu

s manuálem k použjtí loga, který je zveřejněn na www.pribrameu v sekci ParřeDUji vyiídil/Ža'dost o souh/as s použitím loga města

14) Přjjemce doiace má povinnost označit oviginál účetního dckjadu (dále jen „doklad“) textem: „Financováno za podpory města Příbram“ a uvést číslo této

smlouvy, a to tak aby toto nemělo vliv na čitelnost a obsah dokladu. U dokladu, kjejichž úhradě býja využita dotace pouze částečné, je nutné uvést

příslušnou čásíku dotace. Označeny nemusí být pouze ty dokjadý, u kterých je to technicky vyjoučeno (např, drobné dokiadý).

15) V případě, že je projekt realizován částečné je příjemce povinen provest vyúčtování dotace a vrám nevyčerpane' peněžní prostředky poskytovatelj na jeho
bankovní účet. a to nejpozdéjj do 31.1. kalendářního roku, následujícího po roce na klen; byja dotace poskytnuta; o vrácenj poskymutých peněžních
prostředků zašle příjemce poskytovateli neprodleně písemnou jntormaci s uvedením důvodu nevyužití dotace.

16) V případě, že se projekt v době plnění smlouvy z jakýchkoli duvadú neuskuteční. je příjemce povmen tuto skutečnost poskytovateli oznámit & dolem wáíit
poskytovalelw nejpozději do 31.12. kajendářního roku, na který byla dotace poskytnuta, na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, Pokud se
však projekt neuskuteční z důvodů zákazů nebo omezení daných vládními opa1řenímj pňjatými v rámm nouzového stavu vyhjášeného podle zvláštnjch

právních předpisů, případně v rámci opatření zavedených orgány veřejné správy na základě jiných právních předpjsu v souvnslosti s ochranu veřejného
zdraví nebo jjného veřejného zájmu povinnosi vrátit dotaci dle předchozí věty se nebude vztahovat na ty uznalejné výdaje projektu, účelné a v dobré víře

vynaložené příjemcem vsoujadu stcuto smlouvou vsouvislostj s přípravou realizace pmjektu, které budou poskytovateh příjemcem řádně doloženy
a vyu'c'mvány v souladu s čl V této smlouvy a v tam popsaných termínech,

17) Příjemce se zavazuje nepřevést svá práva a povinnoslj z něm smlouvy na jinou tyzmkou nebo právnickou osobu ani iuto smjouvu postoupjt bez svojení

poskymvateje. V opačném případě je povmen dotaci vrátil.

18) Příjemce se zavazuje archivovat originály dokladů prokazujících její čerpání vč vyúčtovánj po dobu 10 let od předložem' vyúčtování dotace. Příjemce je
pownen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat nás1edující podkladové materiálý

&) žádost včetně povinných příjoh,
b) tuto smlouvu

o) ongmály účetm'ch dokladu prokazujících čerpání dotace,

d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-lí zadávánaj

e) závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace.

IV. Způsobilé (uznatelné) a nezpůsobilé (neuznatelné) výdaje
1) Příjemce je povmen použít dotaci v souladu s účejem na který byla poskytnuta, lj. výbušné k úhradě způsobjlých (uznatelných) výdajů daného projektu,

a 10 vrozsahu, způsobem aza podmínek stanovených vplatných Prawdiech o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města
Příbram (dále jen „Prav1dla“), v konkrétním dotačním programu a ve smlouvě.

2) Způsobjlými (uznatelnými) výdaji podporovaného projektu se fozumj pouze takové výdaje které splňují násjedujícj podmínky:
a) byly vynajoženy v souladu s účelovým určením dotace (splňují účel určený ve smjouvé),
b) mají přímou souwslost s přípravou a realizací podporovaného projektu respektive naplňováním jeho 01111

c) jsou účetnjm případem přísjušneho období, na který se dotace vztahuje byjý řádné zavedeny v účetnictví či obdobné povinné evidencw, jsou jasné
jdennlikovatelne' a byly pnjemcem uhrazeny nejpozdén do 31.1. kalendářního roku následeícjho po roce, ve ktevém byla dotace poskytnuta nicméně
k úhradě zdanitelných plnění pro rok, ve kterém byla dojace poskytnuta,

Slránka 2 z 4
Dle V7an mnnuvy: Č 112/2021/OSKS/V20R
\„1W \anhMm



d) zálohy na dodávku energií, plynu, tepla čí na vodné a stočné se za uznatelný výdaj považwí pouze ve výši, v jaké budou odpovídat skutečné spotřebě
dle vyúčtován/ ceny takových komodit (přep)atky1akových záloh nebudou za uznatelný výdaj považovány),

e) nelsou vyloučenyjiným ustanovením platných Pravide/ nebo přís)ušného programu,
3) Nezpusobilými (neuznatelnými) výdaji se, bez ohledu na ustanoven) odst. 2 tohoto článku, rozumí výdaje, k1eré jako nezpůsobué označují Prawdla

nebo program, tedy ze)ména následující výdaje-
a) úhrada maleb sankčního charakteru a náhrad škody.
b) odměny členům statutárních & kontrolních orgánu právnických osob za výkon )e)ich Iunkce nebo v souwslosii s mm.
0) zá)ohy, vyjma případu dle odst. 2 písm. d) tohoto článku,
d) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemehl u dmčeného výdaje up)atnit odpočet DPH_
e) výdaje na pohoštění. občerstvení, dary, s vy'ymkou věcných cen pň soutěžích,
?) výdaje na nákup věcí a s)užeb osobní spotřeby přímo nesouvise)ících s účelem dotace,
g) výdaje na odměny členům statutárních orgánu příjemce za )iné činnost), než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny osobám jim blízkým

(v případě, že příjemce je F0, pak osobám blízkým příjemci), pokud takové výda)e přesahují 10% ce/kové poskytnuté doiace.
4) Pokud bude podporovaný prolekt č) 19/10 čás) realizován dodavate1ským zpusobem, je příjemce dotace povinen v případě, že Splňuje dema zadavatele

ve smyslu ust. 5 4 zák. č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění, postupovat podle uvedeného zákona. Příjemce dotace )e dále

povmen pňjatou dotaci vynaložit v sou)adu se zásadami účelnosti, efektwnosli a hospodárnosti d/e zák. č. 320/2001 Sb., o linanční kontrole ve veřemé
spfávé a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), v p)atném zném.

V. Vyúčtování dotace a závěrečná zpráva
1) Po ukončení reahzaoe prejeklu Je příjemce doiace povmen zpracovat a ve stanovené )hutě před/ožit vyúčtování dotace a závěrečnou zprávu. Vyúčmvání

bude zpracována na předepsaném formuláři. který je k dispozim na internetových stránkách poskytovale/e.

2) Vyúčtování dotace & závěrečnou zprávu o realizaci pro)eklu dodá příjemce dotace je)ímu poskytovateli neipozděii do 31. 01. následuiícího kalendářního
roku. .

3) Vyúčtování bude obsahovat kopie účetních dokladu, dokládaýcích vynaložení výdajů na realizaci pvqektu, hrazených z poskytnuté dotace. V pňpadé
kontroly musí příjemce na vyžádání před/ožn origmá/ učemích dokladu. Pokud příjemce do1ace vede účetnictví, mus/ na výzvu prokázat jejich řádné
zaučtován/

4) Je-h' příjemce plátcem DPH, uvádí do vyúčtování částku bez této daně. ledaže neměl nárok na odpočet DPH.

5) Za správnost. pravdivost, pravos! a úplnost úda)ú a dokladu předložených příjemcem v rámcw vyúčtován/ dotace plně odpovídá pří)emce a poskytovate/
dotace není povinen takové skutečnosti ověřovat. Pňjetí takových dokradú a akceptace údap) doložených přílemcem ze strany poskytovate/e dotace,
případně následné proplacení dotace, nemění nic na tom, Že v rámcw následné kontroly může být úp)nos1. pravost, správnost a pravdwost takových tvrzení
a dok)adú ze s\rany poskytovate)e dotace prověřena.

Vl. Kontrola realizace proiektu a použití dotace

1) Přílemce je povmen podrobn se případné prubéžné nebo nás/edne' kontrole podle zák. č. 320/2001 Sb., o flnanční komrole a o změně některých předpwsu,
v p/atne'm zněn/, za účelem prověřen) dodržován/ podmínek smlouvy pro nak)ádání s poskytnutými prostředky.

2) Příjemce se zavazup předložit poskytovateu na požádání veškerou potřebnou aktuámí, úplnou & přesnou dokumemaci, účetnictví a originály účetních

dokladu, ktere dokumentují všechny rozhodne skutečnost) pro ověření zpusobu čerpání a využití dotace a plněn/ podmínek této sm)ouvy. PH kontfoúch )e
příjemce podpory povinen poskytnout poskytovateli veškerou požadovanou součinnost.

3) V případě, že příjemce v rámcv wúčtování dotace nepředloží veškeré potřebné dok)ady_ předloží doklady chybné, nesmzumite/né nebo neúplné (vše dále

jako „nesrovnalosti“), bude poskytovatel oprávněn příjemce vyzvat k doložení chybéncích dok)adu čr vysvětlení chybných či neúpmých
nebo nesrozumitelných domdu a odstranění nesrovna)oslí v poskytovale/em stanovené pňměřené )húlé. V takovém případě bude vyúčtování dotace

považováno za podané až okamžikem dddán/ případných chybějících dokiadu.

VII. Sankční ustanovení
1) Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, bude poskytovatel postupovat podle přísmšných ustanovení 5 22 zák) č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpoču), v platném Znen)

2) Porušení rozpočtové kázně ve smys)u ustanovení 5 22 zák. č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových prawdlech územních rozpočtu, v platném znění, se dopustí
příjemce v případě, že neoprávněně použwje nebo zadrží poskytnuté peněžní prostředky ve smys/u ust. 5 22 odst, 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb.. v platném
man).

3) Za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 5 10a odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb , o rozpočtových pravid)ech územních rozpočtu.
v platném změní. se považuje:

a) předložení vyúčtování a závěrečné zprávy po termínu sianovene'm v (:|. V. odst. 2) smlouvy Za tom méně závažné porušení rozpočtové kázně
se stanoví odvod ve výši 1 % z výše poskymuíé dotace.

b) porušení ustanovení dle čl. HI. odst 8), 9) a 13), Za každé z iéchlo méně závažných porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 0,1 %
z poskytnuté dotace. Odvody za méně závažná porušení rozpočmvé kázně dle \oholo pododstavce se sčítaJí.

o) porušení ustanovení dle čl. )II. odst. 12) a 14). Za každé z těchto mene závažných porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod vs výš) 1 %
Z dotčeného výda)e (výše výda)e uvedeného na daňovém dokladu nebo výdaje uhrazeného v rozporu s ust. čl„ II) odst. 12) Odvody za íato méně
závažná porušen) rozpočtové kázně se sčítají

4) Vznikne-Ii v průběhu kalendářního roku duvodne podezření na porušen) rozpočtové kázně, nebo dozví-Ii se poskytovatel na základě provedené kontroly,
že činnost není příjemcem dotace prováděna v souladu s předloženým prmektem. nebo neplní—M př/)emce závazky vyplývaýc/ ze sm)uvn/ch usíanovení, je
poskytovate) oprávněn pozastavit pří)emci poskytnutí dalš/ch fmančních prostředků dle této sm)ouvy.

Stránka 3 z 4
Dle \'Loru \mluuvy &. UZ/ZUZI/OŠKS/VZOR
„.W) .. „W Wu,., MW. , s „ \umwm



VIII. Další ustanovení
1) Příjemce umožní zástupmm poskytovate/e provádéncím kontrolu využni dotace vo/ný vstup na všechny akce, na které by/a poskytnuta dotace a které tvoří

programovou náplň projektu (:]/9 č/ánku H této smlouvy Pokud př/femce neuvedl v žádost/ termín konán/ akce je povmen Iemo termín oznám/t nelpozděp10 kalendářních dnů před konán/m akce poskytovateh.

2) Příjemce proh/ašuja že se podrobně seznámil s platným: Prawdly s podm/nkaml poskytnutí a čerpání dotace dle programu a léto sm/ouvy & zavazqe sek jej/ch p/néní,

3) Příjemce p/oh/ašuje, Že ke dni podp/su sm/ouvy není v úpadku, neni mu známo, že by na né/ by/ podán návrh na prohlášení inso/vence, ani nen/ v Hkv/dam
& dála Že má vypořádány závazky vuč/ veřejným rozpoč/um & závazky vuč/ rozpočtu města Př/bram včetně organ/zací jím zřízených f:! za/ožených ke dn/
podpisu sm/ouvy.

4) Poskytovatel Je oprávněn veahzovaný projekt prezentovali jako akci, Hera se uskutečn/ia 5 Jeho fmanón/ podporou.

5) Dotace Je veřejnou finanční podporou ve smys/u zákona č 320/2001 Sb, o f/nanón/ kontrole ve znění pozdějších předpisu. a vztahují se na ni všechna
ustanovení tohoto zákona.

6) Město Příbram touto sm1ouvou pňstupuje ke Smlouvě o pověřen/ kposkylování služby obecného hospodářského zájmu čislo 5013468002020, a jejíhododalku, který by/ př/Jemm vydán Středočeským kralem dne 22.02.2021 F/nančnl podpora poskytnutá podle této smlouvy je poskytována \! sou/adq snařízením KOMISE (EU) č 1407/2013 ze dne 18. prosmce 2013 o použ/lí č/ánku 107 a 108 Sm/ouvy o fungování Evropské unie na podporu de mIHI/TIIS (Uf
vést. L 352 24 12 2013„ s 1).

|X. Závěrečná ustanovení
1) Sm/uvn/ strany souhlasí se zveře/nén/m veškerých údaju vyp/ýva/ících z 1910 sm/ouvy.

2) Smluvní strany prohlašuj/ že skuiec'nosu uvedené v1éto smiouvé a S 10010 smlouvou souvnse/ic/ nepovažují za obchodní tajemstw ve smyslu 5 504 zákona(11 89/2012 Sb., občanského zákon/ku. v platném znám a udělují svo/eni k jeJ/ch užit/ a zveřejnění bez stanovení lakýchko/i da/ších podmínek. Sm/uvn/ stranysouh1así s tím. že tato sm/ouva bude zveřejněna ve smys/u 5 10d zákona č 250/2000 Sb., na úřední desce poskytovatele dmace umožňulící dá/kový přís/upa v reg/stru sm/uv die příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.. platném zném.

3; Jakékoh změny a dop/ňky této sm/ouvy /ze uč/mi pouze 1ormou písemného & č/slovaného dcda/ku, podepsaného oběma Smluvnim/ stranamh
4) Nes/anovl _ I/ zákon nebo tato sm/ouva linek říd/ se práva a povmnost/ suan PraV/diy a programem

5) Příjemce 19 před tím., než mu budou poskytovate/em vyp/aceny finanční prostředky dle iélo sm/ouvy„ oprávněn tuto smiouvu p/semné vypovědět bez udan/duvodu Výpovědní Jhula am 14 dnů a počíná běžel 1. dnem nás/eduJ/c/m po dm doručen/ výpověd/ druhé smluvní straně.

6) Poskytovate/ je oprávněn odstoup/l od této smlouvy v případě, že.
a) příjemce sdé/í poskytovateli neúp/né nebo nepravdivé Udaje souwselíc/ &; žádost/ () poskylnuii dotace, reaI/zací prolekm. s poskytnutím dotaca

jejím vyúólován/m nebo prováděním kontroly,
b) se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně,
0) bude vuč/ přílemm nař/zen výkon rozhodnutí nebo exekuce. případně se příjemce bude nacházet v úpadku.

7) Ve výpovědní hutě poskytovatel pozasíav/ uvolňován/ hnančn/ch prostředku.

&) V případě ukončení sm/uvn/ho vztahu Je přílemce dotace povinen V/ám peněžní prostředky dolaoe které j/m neby/y ke dni ukončení sm/ouvy použityv sou1adu s touto smlouvou a to zpět na účet poskytovaIe/e ve /hútě do 15 dm) ode dne ukončení sm/ouvy. V1éže \huté le povmen do/ožit poskytovatehdoíace vyúčtování doposud obdržených a použltých peněžních prostředku z poskytnuté dotace

9) Nabytí p1atnosti a účinnostl 1éto sm/ouvy se řídí přís/ušnýml ustanovem'm/ zákona 250/2000 Sb. a zákona 340201580 v p/amém znění. Úč/nnosl a p1alnost
smlouvy zan/ká úp/ným sp/něn/m všech závazku příjemce a poskytovatele, které z této sm/ouvy vyplývan.

101 Tato sm/ouva Je vyhotovena ve C1yřech stemopnsech & platnoslí originá/u. z nichž jeden obdrží příjemce, !ň poskytovatel

11) Zá/ežitosu \outo smlouvou neupravené se řídí právem ČR

12) Jakýmkohv ustanovením této sm/ouvy nen/ dotčeno pravo poskytovate/e domáhat se náhrady škody 61 „né újmy vzn/k/é mu v dusledku porušení povmnos/í
příjemce.

13) Smluvní strany 51 smlouv " V "
y, který je p/qevem Jejich svobodné a vážné vu/e„ souh/as/ & na dukaz pňpoMí své podpísy.

—' r.
.

„ „ *, FV Příbram/ dne V Příbram! dne .)(5 L/ Lu ',4 'A

r Jan KonvaI/nka Mgr Ondřej Sk/enář

!

starosta měsía Příbram ' '

Stránka 4 z 4Dle mnm smlmn). č. 02/21/2 l/OŠKS/VZOR
.. „11 \m \u\ „„


